
捐赠单位及个人
爱心人士
河南金鲁班信息技术有限公司
爱心人士
爱心人士
张红雨
郑州市管城回族区中铁七局福利幼儿园
河南中联创房地产开发有限公司
郑州亚新房地产开发有限公司
郑州日产汽车有限公司
隆洋基金
郑州国谊住宅集团有限公司
郑州市纪委监察局
郑州市质量技术监督局高新区分局
郑州泽龙置业有限公司
河南雅宝地产有限公司
商丘市百分食品有限责任公司
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
刘芳
大商集团郑州新玛特购物广场有限公司
杨杰
啟福置业股份有限公司

啟福置业股份有限公司

啟福置业股份有限公司
北京瑞源康泽贸易有限公司
陈诗涵
马睿辰
市纪委张军、黄坤
隆洋基金
爱心人士
河南煤化建业房地产开发投资有限公司
爱心人士
爱心人士
孙永霞
大商集团郑州新玛特购物广场有限公司
河南通冠重工股份有限公司
爱心人士
中华慈善总会
隆洋基金
河南通利房地产发展有限公司
河南省慈善总会
河南省慈善总会
陈来运
郑州市神阳科技有限公司
郑州市正岩房地产开发有限公司第一分公司
杨武中
河南金星啤酒集团有限公司
巩义市蓝天冶金材料有限公司
张晓盈
河南省聚合置业有限责任公司
郑州新大方重工科技有限公司
郑州祝福房地产开发有限公司
河南五建混凝土有限公司
河南育林绿化工程有限公司
郑州玉安联合置业有限公司
河南邦成投资担保有限公司
生茂光电科技股份有限公司
好想你枣业股份有限公司
河南金犁风险投资管理有限公司
郑州侨联生物能源有限公司
郑州兴基实业有限公司
河南省豫煤销售有限公司
河南雅宝房地产有限公司
郑州建海置业有限公司
河南通和置业有限公司
中建七局（上海）公司
河南银基房地产开发有限公司
郑州东方企业集团有限公司
河南日兴印务有限公司
河南师范大学新联学院董事长李香枝
中牟新芒果房地产有限公司
郑煤集团公司
河南省脸谱文化娱乐有限公司
河南金丰煤业集团有限公司
郑州鑫源制衣有限公司
郑州新光色耐火材料有限公司
郑州市双凤鞋业有限公司
郑州宇通客车股份有限公司
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
王万衡
郑州玉安联合置业有限公司
郑州康桥房地产开发有限责任公司
武清亮
刘明霞
隆洋基金
爱心人士
赵英
郑州交通职业学院
河南省医药科学研究院附属医院
河南万邦国际农产品物流股份有限公司
深圳市关爱行动公益基金会
张云皓
河南国基建设集团有限公司
河南汇艺置业有限公司
河南万邦国际农产品物流股份有限公司
啟福置业股份有限公司
河南通利房地产发展有限公司
陈守亮、陈诗涵
武錦祥
爱心人士
白福龙
爱心人士
刘四斌
晏秀珍
爱心人士
爱心人士
爱心人士
爱心人士
刘伟娜
章凤霞
师吉星
张爱萍
爱心人士
刘海新
毛俊
赵新举
黄女士全家
沙门村全体村民
爱心人士
郭钰鸽
钱韵博
王艺霖
河南正商置业有限公司
郑州市碧沙岗公园陈式太极拳辅导站
白燕军
陈一卓
陈传军
李瑞红
市委南院现场捐赠
王保平
爱心人士
市水务局王省三
市骨科医院陈芸
爱心人士
封丘县小哈佛幼儿园
爱心人士
爱心人士

捐赠金额（元）
5000
60000
79500
50
110
311.8
250000
250000
1000000
1000
500000
19150
2000
6500000
2000000
50000
164.6
171.1
451.4
722.2
300
5000000
100
2379930

棉大衣4000件
棉被18200件

50000
26000
800
4000
400
1000
50
500000
5000
500
衣服一批
500000
1000000
50
6000
1000
2000000
22000
11000
50000
200000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
150000
200000
200000
300000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
30000
20000
1000000
1265.2
467.4
100
100000
500000
200000
10000
500
50
2000
1000000
250000
1000000
电视3台
20000
650000
1950000
1300000
10000000
3500000
500
10000
200
1000
200
100
100
200
500
500
500
200
500
500
300
10000
1000
100
200
300
33005
500
100
100
100
500000
1000
100
500
300
1000
148300
1000
100
1000
1000
100
2332.3
500
100
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截至2013年6月30日，郑州慈善总会共接收善款63232156.15元，接收物资折价2552960元，发放救助金54195384.60元，发放物资折价6843272.40元。谨此，郑州慈善总会向关心、支持
我市慈善事业的各级组织及社会各界爱心人士表示衷心感谢和崇高的敬意!现将捐赠及救助情况公示如下：

救助单位及个人
郑州市社会福利院（敬老院）
凡安
上街区慈善总会

新郑市辛唐镇欧阳寺村

郑州师范学院（定向）
郑州交通职业学院（定向）
徐姗姗
献爱心送温暖活动7742名困难群众
献爱心送温暖活动7811名困难群众
公安局147名困难民警救助
郑州市民政局特困支边人员

冬季送温暖活动

郑州大学（定向）
河南省爱心助老基金会助老图书馆建设
河南大峪沟煤业集团困难职工
市教育局110名困难教师
新密市米村镇
郑州人民医院（项目救助）
郑州市康复医院（项目救助）
张强
郑州市审计局帮扶村

登封市张沟村

妇联困难职工
冯宇红
方全生
刘新
郑州烈士陵园困难职工3人
徐红
孙同生
杨景文
郑州市嵩山医院（项目救助）
建委帮扶村
张明
新密市米村镇贾砦村
郑州市救助管理站帮扶村
郑州市西流湖大李村
郑州市救助保护流浪少年儿童中心（项目合作）
中牟县西谢村
中牟县穆山村

巩义河洛镇任存沟村

孟州市西逯村（定向）

孟州市东窑村（定向）

荥阳环翠峪司庄村
登封市白坪乡

郑州市惠济区花园口镇困难群众

陈永连
建设路派出所困难协警
市残疾儿童康复中心
王吉安
景林
谭志东
范秋鹏
金国俊
吴殿久
褚同会

刘元松

樊跃杰
王相辰
杨玉淇
新密市曲梁镇河西村
二七区马寨镇娄河村
河南宏基煤业有限公司9名职工
郑兴中兴煤业有限公司28名职工
王留章
任爱云

郑州市儿童福利院

郑州第一钢厂2名困难职工
荥阳崔庙镇石井村
郑州银行25名困难职工
关爱环卫工人救助（定向）
港区田王村
困难环卫工人、农民工（定向）
贫困大学生27名（定向）
贫困大学生21名（定向）
刘玉荣
汪云霆
郑州市肿瘤康复协会
邱海泉
登封市崔坪村

新密市金井沟村贫困户

沈又明
郑州华联商厦有限责任公司3名职工
巩义瑶岭煤矿54名职工
郑州银行2名困难职工
巩义芝田镇稍柴村60户困难家庭
二七区福利企业困难职工
智在行慈善活动（定向）
新密市西马庄村

郑州市第一按摩医院困难职工

冯晋东
综治办困难职工
樊德年

任彦民

暖心工程全市50所小学（定向）
荥阳高山镇三名贫困大学生
河南师范大学新联学院（定向）

“爱在郑州 情暖绿城”慈善文化建设项目
张留生
赵四军
许仲国
孟学英
伊河路小学北校区（定向）
荥阳市乔楼镇付河村
中牟县狼城岗镇北堤村
许梦阳
郑州市外国语学校21名困难学生（定向）
许倩
购公交车（定向）
中州大学（定向）
丁秀春
郭卫强
李秋兰
王鹏等9名贫困学生
贫困先心病儿童11名
张莉
登封市颍阳镇庞窑村
新密市米村镇拐峪村、新郑市具茨山柿树行村、
新郑市具茨山大槐树村
河南师范大学新联学院342名大学生（定向）
智在行助学活动（定向）
郑州市慈善惠民医院（定向）
购公交车（定向）
郸城县巴集乡屯民小学
救助困难大学生（定向）

耿马壮

“爱在郑州 情暖绿城”慈善文化建设项目
雅安市慈善总会（定向）
登封市少林办事处王庄村文化大院建设
刘岩枫

雅安地区（定向）

李钰滢
刘文洁
刘石涛
韩海涛
巩义邢村煤矿31名矿工
宋安琪
张保军
郑州市儿童福利院
林杰
付景印
宋金芳
宋喜军
朱梦旭
购公交车（定向）
赵会卿
救助许丽娟、申梓雯
银龄之家项目
郑予灵
田小运
宋莲芬
王美兰

“爱在郑州 情暖绿城”慈善文化建设项目
郑志祥
登封市石道乡王楼36名艾滋病患者
赵金木
周秀荣
郑州一中16名贫困学生（定向）

捐赠金额（元）
棉被100条、打底裤54条、女上衣6件、口罩530个
10000
棉被300条
2000元现金
10公斤大米10袋、10公斤面粉10袋、5升食用油10桶
200000
200000
10000
慈善大礼包7742个
2343300
452000
10公斤大米60袋、10公斤面粉60袋、5升食用油60桶、棉被15条

616000元现金
10公斤大米595袋、10公斤面粉595袋、5升食用油595桶、棉被560条

200000
80505
283600
689000
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶、棉被30条
9601.6
30000
2000
10公斤大米10袋、10公斤面粉10袋、5升食用油10桶
50000元现金
10公斤大米10袋、10公斤面粉10袋、5升食用油10桶
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶、棉被30条
2000
2000
10000
3000
3000
1000
1000
100000
10公斤大米50袋、10公斤面粉50袋、5升食用油50桶、棉被50条
10000
10公斤大米15袋、10公斤面粉15袋、5升食用油15桶
10公斤大米60袋、10公斤面粉60袋、5升食用油60桶
10公斤大米49袋、10公斤面粉49袋、5升食用油49桶、棉被23条
600000
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶、棉被30条
10公斤大米10袋、10公斤面粉10袋、5升食用油10桶、棉被50条、棉衣裤50套
1600元现金
10公斤大米8袋、10公斤面粉8袋、5升食用油8桶、棉被8条
20000元现金
10公斤大米20袋、5升食用油20桶、棉被20条、棉衣20件
5000元现金
10公斤大米10袋、5升食用油10桶、棉被10条、棉衣10件
10公斤大米103袋、10公斤面粉103袋、5升食用油103桶
10公斤大米60袋、10公斤面粉60袋、5升食用油60桶、棉被60条
2000元现金
10公斤大米60袋、10公斤面粉60袋、5升食用油60桶、棉被10条
10000
10公斤大米55袋、10公斤面粉55袋、5升食用油55桶
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶
3000
1000
5000
2000
2000
5000
2000
1000元现金
10公斤大米1袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶、棉被1条
5000
3000
2000
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶、棉被30条
10公斤大米100袋、10公斤面粉100袋、5升食用油100桶
45000
118000
30000
10000
50100元现金
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶
5000
50000
126000
大衣22666件
10公斤大米5袋、10公斤面粉5袋、5升食用油5桶、棉被5条
棉大衣4000件，棉被18200件
82000
105000
500
5000
35900
2000
10公斤大米15袋、10公斤面粉15袋、5升食用油15桶、棉被15条
1200元现金
10公斤大米85袋、10公斤面粉85袋、5升食用油85桶、棉被5条
3000
10000
120000
18000
30000
10公斤大米30袋、10公斤面粉30袋、5升食用油30桶、棉被10条
13080
10公斤大米50袋、5升食用油50桶、棉被50条
10公斤大米130袋、10公斤面粉130袋、
5升食用油130桶、棉被70条
20000
10公斤大米15袋、10公斤面粉15袋、5升食用油15桶
5000
500元现金
10公斤大米1袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶、棉被1条
2000000
30000
223016
100000
20000
3000
3000
5000
1000000
50000
50000
10000
63000
10000
17310000
200000
3000
40000
10000
37000
22000
5000
10公斤大米13袋、10公斤面粉13袋、5升食用油13桶

150000

450000
8482
电视2台
9998800
300000
339000
2000元现金
10公斤大米1袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶
400000
2000000
70600
10公斤大米2袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶
布鞋238双、服装720件、皮鞋200双、奶粉200件、方便面838件、
衬衣2000件、红枣酪1000件
10000
10000
1000
20000
180000
10公斤大米2袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶、文具一套
5000
鞋708双
10公斤大米2袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶
10000
3000
30000
10公斤大米2袋、10公斤面粉2袋、5升食用油1桶
10000000
50000
600
500000
10000
1000
5000
10公斤大米2袋、10公斤面粉2袋、5升食用油1桶
1500000
10000
36000
10公斤大米2袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶
10公斤大米2袋、10公斤面粉1袋、5升食用油1桶
36000

捐赠单位及个人
郑伟
隆洋基金
爱心人士
郑州市今日文教印刷有限公司
杨小巧
何娇
白宁
好想你枣业股份有限公司
王伟东
张万保芦荣月
郑州嵩山文明研究院
爱心人士
顺风之家
宋宏斌
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
正道思达募捐箱
河南省医药科学研究院附属医院
孟成达
绿城广场募捐箱
郑州市妇女联合会
郑州市审计局
河南鑫众城物流有限公司
王冯喜
李东豪
好想你枣业股份有限公司
郑州弘润华夏大酒店有限公司
沙门村全体村民
郑州慈善总会
郭万顺
郑州市惠济区东风路小学附属幼儿园
好想你枣业股份有限公司
爱心人士
绿城广场募捐箱
郑州旭捷商贸有限公司
郑州市基正房地产开发有限公司
宋江峰
爱心人士
郑州市世界文化遗产保护管理办公室
时春喜
基督徒
郑州市实验幼儿园郑上路园
郑州市中原区洋溢幼儿园
童伟
市委办公厅
郑州市实验幼儿园南阳路园教师
郑州市实验幼儿园南阳路园学生
郑州艺展印务包装有限公司
郑州市实验幼儿园
郑州市第三中学
苏二民
黄树林
河南省百悦医药有限公司
郑州万达广场商业管理有限公司
郑州大歌星餐饮娱乐有限公司
郑州市嵩山饭店
郑州交通职业学院
郑州市商务局
郑州市实验幼儿园
岳占州
爱心人士
河南隆源拍卖有限公司
郑州市投资促进服务中心
郑州市工商局中原分局
郑州中大中医肝病医院
河南润恒节能技术开发有限公司
郑州金山润滑油有限公司
郑州市开创石化产品有限公司
郑州市帝霸润滑油有限公司
娇一食品贸易有限公司
爱心人士
河南锦源建设有限公司
郑州市文物考古研究院
郑州公建物业服务有限公司
郑州市三官庙街道办事处湖光苑社区
王亚琴
荣德广
湖光苑爱心人士
河南智诚物业有限公司
杜渊、陈玲、杨帮龙等人
郑州市工商行政管理局银基商贸城分局
登封市工商行政管理局
郑州市工商行政管理局建材分局
荥阳市工商行政管理局
郑州市工商局金水分局
郑州市工商局经济检查支队
郑州市工商行政管理局经济技术开发区分局
郑州市工商局火车站地区分局
郑州市工商局高新技术开发区分局
郑州市工商行政管理局郑州机场分局
郑州市工商行政管理局二七分局
郑州市工商行政管理局管城分局
上街工商分局
郑州市工商行政管理局铁路分局
郑州市工商行政管理局
郑州市工商行政管理局郑东新区筹建办
新密市工商行政管理局
郑州市工商行政管理局惠济分局
郑州市工商行政管理局专业分局
中牟县工商行政管理局
河南东之杰运动产业发展有限公司
郑州市民政局机关
郑州市财贸学校
郑州市军干九所
重庆瀚福房地产有限公司
郑州金马农业开发有限公司
郑州金成房地产有限公司信阳分公司
郑州金域商业投资咨询服务有限公司
郑州金成时代广场建设有限公司
林帆
新密金成购物中心建设有限公司
河南安信建设集团有限公司
中共郑州市委市直机关工作委员会
郑州市天域物业管理有限公司
郑州市农业农村工作委员会
中州大学
郑州市通美汽车贸易有限公司
李冬花
杨晓荣
李聚水
哲老师
原瑞君
冯文敏
吕巧兰
赵九红
钱艳珠
王晓敏
李萍
张荣荣
孙亚琴
凌政书
黄庆兰
赵正霞
李秋霞
李跃先
王建平
孟宝红
杨雪红

捐赠金额（元）
700
1000
1000
4000
50
100
100
300000
20
1000
890
100
1000
200
396.5
270.5
546.8
426.3
15.5
194.9
7819.5
200
8028.2
5300
15300
6337
20
2000
8535
33621
4436.3
2700
1000
2901
1440
2990
1002
6030
200000
300
200
950
10000
5000
8692.5
5505.1
100
4400
2864
6084
10000
43190.1
21730.3
10000
500
20000
6925.9
800
29890
27358.9
7580
210
100000
600
500
2000
18600
12250
1700
天方方便面315箱
天方方便面215箱
天方方便面308箱
娇一奶粉200件
鞋200双
650000
7215
10069.5
300
100
100
200
1200
38030
4700
16000
6100
20400
25300
8300
6700
4650
5900
4300
27400
23300
5630
6500
17800
4900
19000
8500
13200
20300
9720
12200
12994.6
42000
4050
2280.3
680
1690
25655
2000
900
3621
1300
14901
30560
57320
2345
30
23
20
20
20
20
15
13
13
13
13
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

捐赠单位及个人
吴丽
方慧
王新红
李珍珠
武玉美
史青丽
霍喜云
陈国枝
张爱琴
张瑞芬
爱心人士
赵丽君
陈华
刘丽玲
黄梦华
陈玉枝
王秋娟
张丽
王伟
王丽萍
蔡史兰
刘艳琴
朱桂枝
于喜英
张秀清
张红
王淑霞
师玉珍
王冬梅
王巧社
凌金梅
赵建丽
鲁翠红
黄萱
李新红
杨洁
张改荣
张惠
田四红
易发明
易慧
易代福
郑州市农业农村工作委员会
郑州金翅文化传媒有限公司
郑州市管城回族区新天地幼儿园
郑州市委政法委
河南盛润物业管理有限公司
河南省隆庆祥服饰有限公司
中孚（河南）房地产有限公司
李玉贺
李群枝
中原制药厂幼儿园
陶塑
郑州市二七区跨世纪幼儿园
河南东之杰运动产业发展有限公司
张记金汤烩面
郑州世纪鸿图丰田汽车销售服务有限公司
陈正岳
谢争光
朱思源
郑州飞达出租汽车有限公司
爱心人士
郑州锅炉股份有限公司
郑州慈善总会金翅公益“微量爱”志愿者
郑州玉安联合置业有限公司
郑州高新区七色花少儿活动中心
郑州市气象局职工
陈春雷、李玉卿等29人
于娟娟
郑州红叶服饰有限公司
河南省开封尉氏县汇鑫商行
冯乃干
郑州市第三十一中学
郑州市103中学
郑州二七纪念馆
女子SPA馆
河南省时聚文化传播有限公司
郑州财经技师学院
蜘蛛王集团有限公司
隆洋基金
河南正道思达商业有限公司
郑州市金水区国清幼儿园
郑州五岳达商贸有限公司
爱心人士
爱心人士

郑州宏鑫科教设备有限公司

中国人民银行郑州中心支行金融大酒店
赵树德
王春英
王书政
河南天和物业管理有限公司
新郑隆基生物科技食品有限公司
李克强
谢荷花
袁国兴
贾密君
朱应照
张鸿顺
郑州航空港区清凉寺
爱心人士
晨露国际
河南中烟工业有限责任公司
刘明霞
巩义慈善总会
河南工业大学材专1205班
荥阳慈善总会
新郑市慈善总会
郑州市军干二所
郑州市燕赵货运服务有限公司
中牟县慈善总会
郑州全兴工业有限公司
郑州市军干九所
郑州四棉置业有限公司
付英武
中华慈善总会
隆洋基金
啟福置业有限公司
浦康三叶草大爱基金
陈诗涵
艾苗堡高新区幼儿园
河南省国信机电成套设备有限公司

郑州碧优苜贸易有限公司

爱心人士
东威机电设备有限公司
爱心夫妇
河南省慈善总会
河南西茂商贸有限公司
郑州市第十一中学
河南省慈善总会
爱心公司
河南省慈善总会
郑州市第十一中学1312班
刘明霞

捐赠金额（元）
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
3
3
3
500
500
10000
3800
30000
2256.2
7600
28755.5
衬衣2000件
20435
60
200
4344.4
1000
20000
55
1153
1246
500
500
100
710
18000
53463.6
879.9
40000
773.5
6850
1860
衣服32件
服装720件
1900
1000
1660
2750
5752.3
2000
26006.9
8928.2
13083.7
500
135.6
4190.25
1655
5110
50
男鞋52双、女鞋
86双、北京布鞋
（男）30双、北京
布鞋（女）70双
6510
100
100
100
3404
红枣酪1000件
200
100
300
1000
1000
300
13100
1000
鞋708双
1000000
10000
6030
1740.8
190217.5
164760.2
15390
9005
146870
5001
500
1300000
500
6000
500
10000000
13059
1000
2974.4
10000
矿泉水1×24瓶
911件
矿泉水1×15瓶
206件
50
17213
200
50400
100000
31416.5
6000
60000
120000
150
16000

救 助 明 细


